

**JPC Ejendomme ApS**

**CVR-nr. 30599241**

**Adelgade 90**

**5400 Bogense**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Jacob Poul Christoffersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

JPC Ejendomme ApS  
Adelgade 90  
5400 Bogense

CVR-nr.: 30599241  
Hjemsted: Nordfyns  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Jacob Poul Christoffersen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at eje og udleje ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet af selskabets regnskabsår blev et overskud på 145.408 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Selskabet har modtaget skattefri tilskud fra moder- og søsterselskab i december 2015 på 688 t.kr.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>846.191</b>	<b>714</b>
Af- og nedskrivninger		(126.728)	(127)
<b>Driftsresultat</b>		<b>719.463</b>	<b>587</b>
Andre finansielle indtægter	1	3.052	9
Andre finansielle omkostninger	2	(529.191)	(503)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>193.324</b>	<b>93</b>
Skat af ordinært resultat		(47.916)	71
<b>Årets resultat</b>		<b>145.408</b>	<b>164</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		145.408	164
		<b>145.408</b>	<b>164</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		12.569.194	12.697
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>12.569.194</u>	<u>12.697</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>12.569.194</u>	<u>12.697</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		115.547	55
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.600	203
Udskudt skat	4	195.138	187
Andre tilgodehavender		238.094	281
<b>Tilgodehavender</b>		<u>550.379</u>	<u>726</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>550.379</u>	<u>726</u>
<b>Aktiver</b>		<u>13.119.573</u>	<u>13.423</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>723.610</u>	<u>(110)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>848.610</u></b>	<b><u>15</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		6.787.934	7.292
Kreditinstitutter i øvrigt		<u>1.359.286</u>	<u>1.336</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.147.220</u></b>	<b><u>8.628</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		504.182	498
Bankgæld		2.099.797	2.113
Gæld til tilknyttede virksomheder		253.153	823
Skyldig selskabsskat		56.494	68
Anden gæld		1.209.617	1.278
Periodeafgrænsningsposter		<u>500</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.123.743</u></b>	<b><u>4.780</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>12.270.963</u></b>	<b><u>13.408</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>13.119.573</u></b>	<b><u>13.423</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Ejerforhold	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(109.735)	15.265
Øvrige egenkapitalposter	0	687.937	687.937
Årets resultat	0	145.408	145.408
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>723.610</b>	<b>848.610</b>

Øvrige egenkapitalposter består af modtaget skattefri tilskud fra moder- og søsterselskab.

## Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>	
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>			
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.052	9	
	<u>3.052</u>	<u>9</u>	
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>	
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	22.653	16	
Renteomkostninger i øvrigt	506.538	487	
	<u>529.191</u>	<u>503</u>	
		<u>Grunde og bygninger kr.</u>	
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo		13.466.138	
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>13.466.138</u>	
Af- og nedskrivninger primo		(770.216)	
Årets afskrivninger		(126.728)	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>(896.944)</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>12.569.194</u>	
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>	
<b>4. Udskudt skat</b>			
Materielle anlægsaktiver	(45.980)	(36)	
Tilgodehavender	233.282	215	
Hensatte forpligtelser	7.836	8	
	<u>195.138</u>	<u>187</u>	
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	125	1.000,00	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

## Noter

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med JPC ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Regnskabsmæssig værdi af pantsat ejendom udgør 11.842.281 kr.

Til sikkerhed for bankgæld er der deponeret ejerpantebrev nom. 3.600.000 kr. med sikkerhed i selskabets ejendom.

### 8. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anparternes stemmerettigheder eller pålydende værdi:

JPC ApS, Adelgade 90, 5400 Bogense